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Gavlegårdarna förvärvar två fastigheter
från Samhällsbyggnadsbolaget Norden
(SBB)

Den 7 juli förvärvade Gavlegårdarna två LSS boenden från den börsnoterade
fastighetskoncernen Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (SBB) som idag
äger ett stort antal bostäder i Sverige och samhällsfastigheter runt om i
Sverige och övriga Norden. Affären uppgår till 46 miljoner och de två
fastigheterna hyrs idag av Gävle kommun. Fastigheterna nyttjas som
gruppboenden och varje fastighet inrymmer 6 lägenheter. Gavlegårdarna har
förutom sitt allmännyttiga uppdrag, även i uppdrag att långsiktigt och
ändamålsenligt tillhandahålla såväl gruppboenden som vård- och
omsorgsboenden till Gävle Kommun.

-Med anledning av nuvarande läge på fastighetsmarknaden och vår ambition
att vara långsiktiga i vårt ägande av fastigheter där det bedrivs kommunal
verksamhet över lång tid, så känns det bra att vi kunnat genomföra denna
affär idag, säger Åsa Wiklund Lång (S) ordförande Gävle Stadshus AB samt
Kommunstyrelsens ordförande.

-Det här är en långsiktigt trygg affär med Gävle kommun som hyresgäst och
det är viktigt för oss att kunna erbjuda ändamålsenliga boenden över hela
Gävle, säger Gavlegårdarnas VD Cathrine Holgersson

De två gruppbostäderna som berörs är fastighet Storhagen 57:8 i Bomhus och
Hille 2:144 i Hille.

Tillträde till fastigheterna ges den 7 juli och befintliga hyreskontrakt tas över
omgående.



Under processen har Svefa bistått Gavlegårdarna som rådgivare

Känn dig hemma!

Det är den vision vi på Gavlegårdarna arbetar efter – i allt vi gör. Hos oss bor
idag närmare 30 000 gävlebor. Genom att löpande renovera våra fastigheter,
bygga fler lägenheter, anlägga gröna utemiljöer och arbeta aktivt med
samarbeten och sociala initiativ strävar vi efter att våra hyresgäster ska tycka
att vi tar vårt förtroende som allmännyttigt bostadsbolag på allvar.

Gavlegårdarna grundades 1917 och är ett av Sveriges största allmännyttiga
fastighetsbolag. Vi har idag cirka 70 procent av alla hyreslägenheter i Gävle
kommun.
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